第 10回水島地域糖尿病医療を考える会

謹啓

時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて、水島地域糖尿病医療を考える会を開催致します。

ご多忙とは、存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります様、お願い申し上げます。

謹白

日時：平成 30年 9月 7日（金）18:30～20:15

場所：水島協同病院 2 階 講堂
   〒712－8567 岡山県倉敷市水島南春日町 1-1

       TEL 086-444-3211（代表） FAX 086-448-9161

情報提供 18:30～18:45（15分）

         「選択的 SGLT2 阻害剤ジャディアンス 10 ㎎、25 ㎎」

                                   日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

座長 総合病院水島協同病院 副院長 吉井 健司 先生

講演 18:45～20:15（1時間30分）

『 あなたも、これで糖尿病エキスパート‼

～明日からすぐに役立つ、糖尿病治療薬の使用方法・指導法～  』

倉敷中央病院 糖尿病内科 主任部長 亀井 信二 先生

日本糖尿病療養指導士2群 0.5 単位を取得できます。（予定）

おかやま糖尿病サポーター単位を取得できます。（予定）

当日は軽食をご用意しております。

共催 総合病院水島協同病院・日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

FAX 返信状

FAX 番号：086-444-3255

総合病院 水島協同病院 地域連携室 宛

第 10 回水島地域糖尿病医療を考える会

日時：平成 30 年 9月 7日（金）18:30～20:15

場所：水島協同病院 2 階 講堂

申込書

お忙しいところ申し訳ございませんが、8月 31日（木）までにお申し込くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。※参加費・駐車場料金は無料となります。

医療機関名

ご連絡先 TEL:            FAX：

ご出席者名 職種

お問合せ先

総合病院 水島協同病院 地域連携室

TEL：086-444-3250（地域連携専用）